

Protokół ^{Nr 18/99} z posiedzenia Komisji Rozwoju Wsi
i Gospodarki Rolnej w dniu 18 X 1999r.

Obecni na posiedzeniu wg zatwierdzonej listy obecności,
Ponadto: z-ca burmistrza p. Wotniale
i pracownicy Urzędu Miejskiego: p. Pielniński, p. Stawiecka.

Porządek posiedzenia

1. Analiza materiałów na sesję
2. Projekt budżetu wlnictwa i leśnictwa na rok 2000.
3. Sprawy różne

Omówieniu poddano informacje z pracy Zarządu.
Stosownych wyjaśnień udzielił pkt 1-22 udziałem
członkini Zarządu p. H. Balińska. Poszerzone informacje
na temat pkt 23-26 przekazał p. Pielniński.

Radni zapoznali się z listami kandydatów
na ławników ^{sądowych} i członków ^{Kolegium} ds. wyroczni,
z procedurą tworzenia tych list zapoznali członków
Komisji p. Stawiecka, odpowiadając na pytania radnych
przekazała informacje na temat: kto nie może być ławni-
kiem. Szerszej dyskusji poddano sprawę zmiany
w przepisach, że partie polityczne nie mogą
zgłaszać swoich kandydatów.

Zaistniała sytuacja, że kandydaci zgłoszeni przez
partie polityczne nie zostali wliczeni na listę
z powodu niedoinformowania. Radni zwracają
uwagę, że urzędnik przyjmujący takie zgłoszenie
był zobowiązany udzielić odpowiednich wyjaśnień.

Po krótkiej dyskusji odnośnie konstruowania budżetu
członkowie Komisji uznali, że po przygotowaniu
projektu przez W-i Rolniczą, poddamy on zostanie
analizie na posiedzeniu Komisji i wtedy też
wypracowane zostaną wnioski:

W sprawach różnych:

Pan Sek zgłasza potrzebę przesunięcia podpory
słupa elektrycznego w miejscowości Chwaszczel
(centrum wsi za mostem) w związku z tym, że

jego umiejscowienie na pasie drogowym stwarza
dwie niebezpieczeństwa dla użytkowników drogi.

Wnoskuje również o sprawdzenie, czy wybudowanie
betonowego opodrenia przy drodze parobkowej
w miejscowości Niebota u p. Malickiego
jest zgodne z obowiązującymi wymogami odnośnie
tego typu budowy. Opodrenie w tym miejscu narazi
użytkowników drogi na niebezpieczeństwo, ponadto
przy drodze ma być przekopany row.

Na posiedzeniu poruszano tematykę telefonizacji wsi.

Na pytania członków Komisji odpowiedzi udzielił
p. W. Woźniak.

Na tym posiedzeniu zakończono

Protokół sporządza
M. Kwapiszewska

Przewodniczący Komisji:
G. Borkowski